



20757876 - Island Oasis Frozen 3 to 1 Concentrate Batch Margarita Mix 12x32oz

ISLAND OASIS 32OZ FROZEN

Brand: Island Oasis



Nutrition Facts

16 servings per container

Serving size

2 fl oz (60ml)

Amount per serving

Calories

160

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 40mg **2%**

Total Carbohydrate 40g **15%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 39g

Includes 38g Added Sugars **76%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0.1mg 0% • Potassium 40mg 0%

Vitamin A 0mcg 0%

Vitamin C 0mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Sugar, Water, Lemon Juice Concentrate, Lime Juice Concentrate, Orange Juice Concentrate, Citric Acid, Salt, Lemon Oil, Natural Flavor, Lime Oil.

Case Specifications

GTIN	10037597501822	Case Gross Weight	33.08 LB
Pack Size	12 / 32FL OZ	Case Net Weight	31.54 LB
		Case L,W,H	12.25 IN, 9.25 IN, 9.50 IN
Tie x High	16 x 4	Cube	17640.50 CMQ

Preparation and Cooking

Pour 1 Carton of 3+1 Concentrate Margarita into large container or bucket. Add 3 cartons of cold water and mix well.

Serving Suggestions

Serving suggestion 2 oz. Varies based on finished application.

Benefits of Using This Product

Island Oasis 3+1 Batch Margarita Mix is versatile and flavorful beverage base mix for either classic lime or flavored margaritas/cocktails. Made with real fruit and premium ingredients to deliver the highest quality beverages. Concentrated Margarita Frozen Beverage Mix: Create classic margaritas, mocktails and cocktails with Island Oasis Concentrated Margarita Frozen Beverage Mix. Feel Good Product: Island Oasis Frozen Beverage Mix is gluten-free and contains no high fructose corn syrup, and no artificial preservatives, flavors or color.

Packaging and Storage

Paperboard carton- store frozen up to 2 years or refrigerated up to 60 days/opened 21 days.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Shellfish or Shellfish Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country of Origin

U.S.A.

Barcodes

Case Barcode



10037597501822

Each Barcode



0 37597 50182 5

Nutritional/Diet Claims: Kosher PAREVE Kof-K